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Biotechnologia to nowy kierunek studiów uruchomiony na Politechnice Krakowskiej,
gdzie na specjalności Biotechnologia przemysłowa i w ochronie środowiska studiuje już obecnie
blisko 100 osób. Dzięki pozyskaniu środków z Unii Europejskiej na Wydziale Inżynierii i Technologii
Chemicznej realizowany jest projekt na tzw. kierunki zamawiane ”Bioinżynier chemiczny BINC”.      
            .         

W ramach realizacji projektu poszukiwani są Stażodawcy dla Studentów Biotechnologii
Przemysłowej.

Czas trwania stażu: 1, 2 lub 3 miesiące
Termin: okres od lipca do września, w latach 2012-2014
Koszt Stażodawcy: brak

Uczelnia zainteresowana jest nawiązaniem współpracy z firmami z braży biotechnologicznej,
chemicznej i pokrewnych; zarówno firmami produkcyjnymi, jak również laboratoriami i placówkami
naukowymi oraz jednostkami badawczo-rozwojowymi.

Staże przeznaczone są dla najlepszych studentów kierunku Biotechnologia Wydziału Inżynierii
i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, którzy ukończyli pierwszy rok studiów
inżynierskich. Ze środków Projektu Stażyści otrzymają stypendium stażowe, które pokryje ich koszty
utrzymania oraz zakwaterowania i tym samym nie będą stanowić obciążenia finansowego dla
Zakładu, w którym realizowany będzie program staży.

Źródło: http://lifescience.pl/
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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